АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.12.2017г.№72
с. Елизаветовка

 О назначении публичных слушаний по вопросу

«О проекте решения Совета народных депутатов

Елизаветовского сельского поселения Павловского

муниципального района «Об утверждении

бюджета Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Елизаветовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 14.02.2008 г. № 144, руководствуясь Уставом Елизаветовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области утвержденным решением Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 15.08.2014 г. № 267, администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведущему специалисту администрации Беляевой М.В. обнародовать до 08 декабря 2017 года проект решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения «Об утверждении бюджета Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района на 2018 год плановый период 2019 и 2020 годов» для всенародного обсуждения.

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении бюджета Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 18 декабря 2017 года в 15-00 в администрации Елизаветовского сельского поселения.

3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
Беляева Марина Викторовна – ведущий специалист администрации Елизаветовского сельского  поселения;
Сиденко Юлия Витальевна – депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения;

Ильина Татьяна Павловна – старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения;

Горяинов Сергей Михайлович – зам. председателя Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения;

Рыбальченко Татьяна Яковлевна – депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения;

        4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                              С.А. Шиндин